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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PELUGO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

02/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 40.859,04

 0,00

 20.411,50

 0,00

1

2

3

4

7

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-56,50

-1.047,46

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 35.290,07

-3.062,02

 8.569,33

-27.261,96

-140.000,00

EC

EC

EC

EC

EC

 50.572,02

 185.061,22

 41.434,26

 752.039,10

 0,00

 225.790,07

 198.721,41

 180.591,07

 1.510.916,37

 0,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 3.376,11

 178.334,45

 46.635,16

 238.935,30

 0,00

 175.218,05

 13.660,19

 139.156,81

 758.877,27

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 3.376,11

 219.249,99

 47.682,62

 259.346,80

 0,00

 190.500,00

 201.783,43

 172.021,74

 1.538.178,33

 140.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 50.572,02

 225.920,26

 41.434,26

 772.450,60

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

-15.281,95

-229.038,80

 10.004,61

-799.712,56

-140.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

 178.594,16

 191.994,64

 185.791,97

 997.812,57

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

 193.876,11

 421.033,44

 175.787,36

 1.797.525,13

 140.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

 11.552,63

 179.735,94

 118.013,57

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 2.344,31

 63.614,85

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

-1.103,96

CP

CP

-316.004,20

-442.468,78

EC

EC

 312,47

 1.029.419,07

 221.995,80

 2.338.014,72

R

R

A

A

 18.716,29

 485.997,31

 221.683,33

 1.308.595,65

RR

RR

RC

RC

 21.060,60

 550.716,12

 538.000,00

 2.780.483,50

RS

RS

CP

CP

 2.656,78

 1.093.033,92

TR

TR

-318.660,98

-1.492.689,68

CS

CS

 240.399,62

 1.794.592,96

TR

TR

 559.060,60

 3.287.282,64

CS

CS

 63.614,85EP-1.103,96

CP -442.468,78 EC  1.029.419,07 2.338.014,72

R

A

 485.997,31

 1.308.595,65

RR
RC

 550.716,12

 3.089.785,64

RS
CP

 1.093.033,92TR-1.492.689,68CS 1.794.592,96TR 3.287.282,64CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


