

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 7

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	11.552,63					
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	179.735,94					
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	118.013,57					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	3.376,11	RR	3.376,11 R	0,00	EP	0,00
		CP	190.500,00	RC	175.218,05 A	225.790,07 CP	35.290,07 EC	50.572,02
		CS	193.876,11	TR	178.594,16 CS	-15.281,95	TR	50.572,02
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	219.249,99	RR	178.334,45 R	-56,50	EP	40.859,04
		CP	201.783,43	RC	13.660,19 A	198.721,41 CP	-3.062,02 EC	185.061,22
		CS	421.033,44	TR	191.994,64 CS	-229.038,80	TR	225.920,26
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	47.682,62	RR	46.635,16 R	-1.047,46	EP	0,00
		CP	172.021,74	RC	139.156,81 A	180.591,07 CP	8.569,33 EC	41.434,26
		CS	175.787,36	TR	185.791,97 CS	10.004,61	TR	41.434,26
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	259.346,80	RR	238.935,30 R	0,00	EP	20.411,50
		CP	1.538.178,33	RC	758.877,27 A	1.510.916,37 CP	-27.261,96 EC	752.039,10
		CS	1.797.525,13	TR	997.812,57 CS	-799.712,56	TR	772.450,60
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	140.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP	-140.000,00 EC	0,00
		CS	140.000,00	TR	0,00 CS	-140.000,00	TR	0,00

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Pagina 8

02/04/2020

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		RS 21.060,60	RR 18.716,29	R 0,00		EP 2.344,31	
		CP 538.000,00	RC 221.683,33	A 221.995,80		CP -316.004,20	EC 312,47
		CS 559.060,60	TR 240.399,62	CS -318.660,98		TR 2.656,78	
Totali Titoli		RS 550.716,12	RR 485.997,31	R -1.103,96		EP 63.614,85	
		CP 2.780.483,50	RC 1.308.595,65	A 2.338.014,72		CP -442.468,78	EC 1.029.419,07
		CS 3.287.282,64	TR 1.794.592,96	CS -1.492.689,68		TR 1.093.033,92	
Totali generale delle entrate		RS 550.716,12	RR 485.997,31	R -1.103,96		EP 63.614,85	
		CP 3.089.785,64	RC 1.308.595,65	A 2.338.014,72		CP -442.468,78	EC 1.029.419,07
		CS 3.287.282,64	TR 1.794.592,96	CS -1.492.689,68		TR 1.093.033,92	